
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

AN. da. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
'1. 	(0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

FPU1311C'A ARGENITNA 
urisain,2fa:unsa.edu.ar 	

SALTA, 1 	ASO, 2017 

O O 3 1 6 
	

Expediente N° 14.129/09 

VISTO las actuaciones contenidas en el Expte. N° 14.129/09, en el que recayera la 

Resolución FI N° 259-CD-2016, mediante la cual se autoriza el dictado del Curso de 

Posgrado arancelado denominado "Métodos Estadísticos para el Diseño y Análisis de 

Investigaciones", a cargo de la Mag. María Esther CAPILLA, a llevarse a cabo a partir del 22 

de agosto de 2016, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Notas N° 1177/17, 1207/17 y 1425/17, la Mag. CAPILLA eleva el 

informe sobre el Curso, señalando que se completaron las actividades programadas y 

adjuntando la nómina de participantes aprobados y la de asistentes. 

Que el Curso fue arancelado y, conforme surge del informe emitido por la Dirección 

Administrativa Financiera Económica, todos los participantes detallados por la Responsable 

abonaron el arancel establecido. 

Que ha tenido intervención en autos la Escuela de Posgrado, la cual aconseja 

proceder a la emisión de los certificados correspondientes. 

Por ello y de conformidad con lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos 

mediante Despacho N° 137/2017, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

(en su IX Sesión Ordinaria, celebrada el 26 de julio de 2017) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el informe final del Curso de Posgrado arancelado denominado 

"Métodos Estadísticos para el Diseño y Análisis de Investigaciones", a cargo de la Mag. 

Página 1 de 3 



pot Universidad  Nacional de Salta  

15111  11:1(lUELIWEDRU 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
'1. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBL1CA ARGENTINA 
UnSai ng(i..1:unsa.cdu.ar 

100316 
	

Expediente N° 14.129/09 

María Esther CAPILLA, llevado a cabo en virtud de la autorización otorgada por Resolución 

FI N° 259-CD-2016, como así también la nómina de los participantes a los que corresponde 

otorgar Certificado de Aprobación o Constancia de Asistencia, de acuerdo con el siguiente 

detalle: 

Certificado de Aprobación: 

\o/ 

APELLIDO Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

ABREGÚ, Blanca Argentina 33.753.346 9 (nueve) 

ARIAS, Jesús Eduardo 27.905.483 8 (ocho) 

ARTIGAS, Verónica Fernanda 35.478.107 7 (siete) 

BIELLA CALVET, Felipe Guillermo 16.744.266 10 (diez) 

BURGOS, Lucas Ramiro 33.593.374 8 (ocho) 

CORTEZ, Franco Rodrigo 36.047.143 8 (ocho) 

HARRIES, Eleonora del Milagro 26.899.129 10 (diez) 

LOPEZ, Marta Florencia 35.044.105 10 (diez) 

MARTÍNEZ BENICIO, Lorena 36.128.369 10 (diez) 

SÁNCHEZ, Ezequiel Domingo 33.970.708 8 (ocho) 

SERRANO, Melisa Romina 33.843.873 8 (ocho) 

THAMES CANTOLLA, Martín Ignacio 33.753.917 8 (ocho) 

VELASQUEZ, Noelia Adriana Melisa 28.534.984 9 (nueve) 

Página 2 de 3 



Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4,400 SALTA 
'LE. (0387) 425542(1- FAX (54-0387)4255351 

REPUBL1CA ARGENTINA 
unsaing(iTunsa.edwar 

Expediente N° 14.129/09 

Constancia de Asistencia: 

APELLIDO Y NOMBRE DNI 

COPA, Beatriz Emilce 26.898.724 

TOLABA, Ángel Gustavo 25.802.431 

ZUTARA, Flavia Beatriz 22.747.813 

ARTICULO 2°.- Hacer saber, comunicar a Secretaría Académica de la Facultad; a la Mg. 

María Esther CAPILLA; a la Escuela de Posgrado; a la Dirección General Administrativa 

Académica; al Departamento de Posgrado, y girar los obrados a este último para su toma de 

razón y demás efectos. 

RESOLUCIÓN FI ei 0 0 3 1 6 	-CD- 2 0  17 

Wmii/o-77(SZI 
Ilia PEDRO JOSE VALLIMN ROMAGNOU 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA- UNSa 

DRA. ANIALIA IRMA ROMERO 
SEDRETARIAADADEMIDA  

FACULTAD DE INGENIERIA UNSa 

Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

